中国石油学会文件

油学[ 2014 J 3 号

关于开展"第二届中国石油学会优秀秘书长"

评选表彰活动的通知

各分支机构、地方学会:

为充分肯定学会干部 2013 年在发挥应有作用、实现中国石

油学会创建全国示范性学会目标所做出的突出成绩，激励学会干

部更好地团结组织广大科技工作者为全面建成小康社会贡献力

量，在全学会进一步弘扬尊重劳动、尊重知识、尊重人才、尊重

创造的风尚，推进我国石油石化科技事业的进步与发展，经研究

决定，中国石油学会将于 2014 年一季度进行"第二届中国石油

学会优秀秘书长"评选表彰活动，现将有关事项通知如下:

一、评选范围及参评名额

候选人必须是 2013 年度内在中国石油学会各分支机构和地

方学会(以下简称"推荐单位" )担任正、副秘书长职务的专兼职

学会干部，推荐单位仅限一名候选人参评。

二、评选条件

1. 政治素质好。坚持四项基本原则，模范遵守国家法律规定，

严格按照学会章程开展工作，恪守秘书长工作职责，具有良好的

学凤和道德品质。

2. 组织能力强。通过多种途径，采用多种方式丰富学会工作，
经常性组织开展学术和科普活动，积极参加和支持中国石油学会

秘书处安排的各项工作。

3. 业绩贡献大。组织开展的学术交流活动范围广、影响大，

在促进学科发展方面成果显著;在开展学术资源与产学研对接、

搭建学会工作服务经济发展平台、承接政府职能、科技创新服务、

决策咨询、人才培养等方面取得显著业绩，学会的科技事业发展

重要社会力量作用明显。

4. 会员威信高。具有较强的协调能力，能协调好会员之间、

会员与学会之间、学会与学会之间、学会与业务主管单位之间的

关系，努力为学会发展创造良好的内外部环境;严于律己，团结

同志，廉洁奉公，在会员和群众中享有较高的威信。

三、评选组织

"中国石油学会优秀秘书长"评选活动设立评审委员会，由

下列人员组成:

主任:周抚生

-2

副主任:方朝亮、钱基、邢公

委员:张占峰、赵宗举、齐树斌、邹刚、王素云、康剑

四、评选公示

经"中国石油学会优秀秘书长"评审委员会评选出的优秀秘书

长，将通过中国石油学会官方网站予以公示，公示期为五天。如遇

异议，将会同有关部门进行核实，凡发现弄虚作假者，评委会将取

消推荐单位两年参评资格。

五、报送材料和要求

1. 报送以下材料要以纸质和电子文档两种形式报送，纸质材

料需一式两份，并按照以下顺序装订:

(1 ){中国石油学会优秀秘书长推荐表}，请按填表说明认真

填写(见附件，可在中国石油学会网站刷 W.cps.org.cn 下载);
(2) 个人事迹;

(3 )代表性成果、业绩和经济效益等有关证明材料、有关部

门鉴定书。

2. 相关要求:
(1) 代表性成果和业绩及有关证明材料，必须具有有关部门

的正式鉴定书和证明材料复印件。取得经济效益的，应附所在单位

或行业证明材料并加盖公章。奖励证书、鉴定材料等必须出具复印

件并加盖推荐单位公章;

(2) 候选人先进事迹材料在推荐表事迹材料基础上可做附页

适当丰富扩充，一千字以内，事迹内容应具体。

-3 一

六、报送材料截止日期

2014 年 2 月 20 日。

七、联系方式

地址:北京市西城区六铺炕街 6 号中国石油学会办公室

邮政编码: 100724

联系人:康剑、齐娜

联系电话: (010) 62067135 (传真)

电子邮件: kj 1969@sina.com

附件:{中国石油学会优秀秘书长推荐表》及填表说明

-4 一

mailto:1969@sina.com

附件

编号:

中国石油学会优秀秘书长推荐表

姓名

工作单位

推荐单位

填表日期:年月日

中国石油学会编印

-5 一

填表说明

1 、本表用 A4 纸打印，电子版可到中国石油学会网站

( www.cps.org.cn )下载。

2、推荐单位:指候选人所在的分会、专业委员会、工作

委员会及省、市、自治区石油学会。

3、获奖情况:指担任秘书长期间获得的有关奖励和荣誉

称号(需附获奖或荣誉称号证明材料复印件)。

4、先进事迹:一千字以内，内容要简洁明确，可附页。

5、推荐单位意见:指推荐单位对候选人的明确意见，需

有主管领导签字。

6、编号:由中国石油学会优秀秘书长评审委员会统一编

写。

-6 一

http://www.cps.org.cn

姓 名 性别 J't 派

出生日期 民族 职 称

毕业院校 学 位

工作单位 职 务

单位地址 邮政编码

单位电话 手 机

学会职务 任职时间

电子邮箱

身份证号

奖项名称及等级 获奖时间 授奖单位

获

奖

↑青

况

先

进

事

迹

一 7 一

有

关

业

绩

成

果

推

荐

单

位

意 主管领导签字:

见
单位盖章 z

年 月 日

评

审

委

员

会

意

见 负责人签字: 年 月 日

一 8 一

-6-
~d3日Slff1古甘102号夺取.5t:'国中

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010